
Samostatný realitní makléř: Bc. Lukáš Kubala
Tel: +420 773 617 866

Email: lukas.kubala@swisslife-select.cz

Prodej rodinného domu 103 m2 Pod
Kaplou, Brtnice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22502

Název:
Prodej rodinného domu 103 m2 Pod Kaplou,

Brtnice

Celková cena: 3 490 000 Kč

Adresa: Pod Kaplou, Brtnice

Datum aktualizace: 25.06.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Ve výstavbě

Zástavba:

Typ objektu: Rohový

Typ domu: Patrový

Umístění:

POPIS NEMOVITOSTI

Nabídka rozestavěného rodinného domu s neomezenými možnostmi v Brtnici, pouhých devět minut autem od okresního města

Jihlavy. Rodinný dům čeká právě na Vás, abyste si jej přizpůsobili svému snu o ideálním bydlení. Dům stojí jen pár minut od centra

města podobně jako i od přírody, do které to máte stejně blízko.

Zatímco tenhle dům vypadá možná malinko skromně, uvnitř se ukrývá prostorný potenciál pro klidný život ve spojení s moderním

komfortem. Ať už si přejete bydlet v úsporném domě díky prvotřídním materiálům s minimem údržby, a malou předzahrádkou,

nebo chcete využít zahradu, ležící jen přes silnici, k rekreačním účelům, nebo dokonce k pronájmu, vše je možné.

Tento projekt vám umožní rozhodnout o všem, od usazení oken a dveří, přes dekory, po dokončení interiéru, přesně tak, jak si

představujete. Pro lepší představu, jsem pro Vás vložil do fotogalerie i několik vizualizací, jak by mohl Váš nový domov vypadat. A až

se zde zhmotní přímo Vaše vlastní představy, budete se těšit z pohody domova, který stojí na vlastním pozemku, bez omezení a s

volností vlastního rozhodování.

Nemáte sílu začínat stavět dům od základu? Tady máte půlku práce za sebou a přitom Vám stále zůstává mnoho příležitostí

rozvrhnout si, jak bude Váš nový domov dokončen.

Zdá se Vám to jako něco, co by Vás mohlo zaujmout? Pak neváhejte a zavolejte pro bližší informace a prohlídku domu. Možná právě

teď stojíte před svou novou cestou k vytvoření perfektního domova ve snové lokalitě nedaleko Jihlavy. Těším se na setkání s Vámi!



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Ve výstavbě

Typ objektu: Rohový

Typ domu: Patrový

Počet podlaží objektu: 3

Zařízeno: Ano

Parkování: Ano

Terasa: Ano

Sklep: Ne

Garáž: Ne

Bazén: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Elektřina: 230V, 380V

Doprava: Silnice, Autobus

Plocha zastavěná: 70 m
2

Plocha užitná: 103 m
2

Plocha pozemku: 771 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


